
DROŠĪBAS DATU LAPA  
saskaņā ar 1907/2006/EK 31. pantu  
 
Izdrukāta 09.08.2021 Pārskatīta: 09.08.2021 

 

TIRDZNIECĪBAS NOSAUKUMS: POINT 203 FOLIE&MEMBRANE FIX   
 
 

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana 

 
1.1 Produkta identifikators  

Trade name: POINT 203 Folie&Membrane Fix 
 
1.2 Vielas vai maisījuma būtiskie identificētie lietošanas veidi un neieteicamie lietošanas veidi                               

Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija.  
Vielas /maisījuma pielietojums Līmes 

 
1.3 Informācija par drošības datu lapas piegādātāju   

Ražotājs/Piegādātājs:  
JSC TEGRA STATE  
Kirtimų str. 67  
LT-02244 Vilnius, Lietuvas Republika  
Tālr./fakss: +370 5 266 11 67  
E-pasts: info@tegra.lt  
Interneta vietnes: www.tegra.lt, www.tegrastate.lt  
Papildinformācija iegūstama: info@tegra.lt 

 
1.4 Tālruņa numurs, kur zvanīt ārkārtas situācijās: Valsts Toksikoloģijas un sepses klīnikas Saindēšanās un  
          zāļu informācijas centrs (Hipokrāta iela 2, Rīga,  LV-1079): +371 67042473.  
 

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana 

 
2.1 Vielas vai maisījuma klasifikācija  

Klasifikācija saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1278/2008 Iztrūkst 
 
2.2 Marķējuma elementi  

Klasifikācija saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1278/2008 Iztrūkst  
Marķējums saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1278/2008 Iztrūkst  
Bīstamības piktogrammas Iztrūkst  
Signālvārds Iztrūkst  
Bīstamības apzīmējumi Iztrūkst 

 
2.3 Citi apdraudējumi  

PBT vai vPvB novērtējuma rezultāti   Nav piemērojams. 
 
 

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām 

 
3.1 Ķīmiskais raksturojums: Maisījumi   

Apraksts: Zemāk norādīto vielu maisījums ar nekaitīgām piedevām. 

 
Bīstamās sastāvdaļas: Iztrūkst  
Papildinformācija: Pilns bīstamības apzīmējumu apraksts norādīts 16. iedaļā. 

 

 
Lapa 1  

 
 

Piegādātājs: UAB „TEGRA STATE“, Kirtimų g. 67, LT-02244 Vilnius  
Tālr./fakss +370 5 266 11 67, www.tegra.lt, www.tegrastate.lt 



DROŠĪBAS DATU LAPA   
saskaņā ar 1907/2006/EK 31. pantu 

 
Izdrukāta 09.08.2021 Pārskatīta: 09.08.2021 

 

TIRDZNIECĪBAS NOSAUKUMS: POINT 203 FOLIE&MEMBRANE FIX  
 
 

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi 

 
4.1 Pirmās palīdzības pasākumu apraksts  

Vispārīgā informācija: Nav nepieciešami īpaši pasākumi.  
Ieelpojot: Nodrošināt svaigu gaisu; ja simptomi saglabājas, konsultēties ar ārstu.  
Nokļūstot uz ādas: Nekavējoties nomazgāt ar ziepēm un ūdeni un labi noskalot.  
Iekļūstot acīs: Dažas minūtes izskalot atvērtas acis zem tekoša ūdens.  
Norijot: Ja simptomi saglabājas, konsultēties ar ārstu. 

 
4.2 Svarīgākie simptomi un ietekme – akūti un aizkavēti  

Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija. 
 
4.3 Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi  

Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija.  
 

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi 

 
5.1 Ugunsdzēsības līdzekļi  

Piemēroti ugunsdzēsības līdzekļi:  
CO2, pulveris vai sīki izkliedēts ūdens. Lielākus ugunsgrēkus apdzēst ar sīki izkliedētu ūdeni vai pret spirtiem 
noturīgām putām. 

 
5.2 Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība  

Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija. 
 
5.3 Ieteikumi ugunsdzēsējiem  

Aizsardzības līdzekļi: Mutes elpceļu aizsargierīce.  
Papildinformācija  
Ugunsgrēka atliekas un piesārņoto ugunsdzēsības ūdeni jālikvidē atbilstoši oficiālajiem noteikumiem .  

 

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos 

 
6.1 Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām   

Nav nepieciešami. 
 
6.2 Vides drošības pasākumi:  

Atšķaidīt ar lielu daudzumu ūdens. Nepieļaut noplūdes kanalizācijas sistēmā /ūdenstilpēs vai 
gruntsūdeņos. 

 
6.3     Lokalizācijas (ierobežošanas) un savākšanas paņēmieni un materiāli:  

Absorbēt, apberot ar šķidrumu sasaistošu materiālu (smiltīm, diatomītu, skābju vai universālajiem 
absorbentiem, zāģu skaidām). 

 
6.4 Atsauce uz citām iedaļām  

Informācija par drošu lietošanu norādīta 7. iedaļā..  
Informācija par individuālās aizsardzības līdzekļiem norādīta 8. iedaļā.  
Informācija par atkritumu apsaimniekošanu norādīta 13. iedaļā. 
 

Lapa 2  
 
 

Piegādātājs: UAB „TEGRA STATE“, Kirtimų g. 67, LT-02244 Vilnius  
Tālr./fakss +370 5 266 11 67, www.tegra.lt, www.tegrastate.lt 



DROŠĪBAS DATU LAPA  
saskaņā ar 1907/2006/EK 31. pantu  

 
Izdrukāta 09.08.2021 Pārskatīta: 09.08.2021 

 

TIRDZNIECĪBAS NOSAUKUMS: POINT 203 FOLIE&MEMBRANE FIX  
 
 
 

7. IEDAĻA: Apiešanās un glabāšana 

 
7.1 Droša apiešanās un tai vajadzīgie piesardzības pasākumi Nav nepieciešami īpaši pasākumi.  

Informācija par aizsardzību pret ugunsgrēkiem un eksplozijām: Nav nepieciešami īpaši pasākumi. 
 
7.2 Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība  

Uzglabāšana:  
Prasības noliktavu telpām un tarai: Uzglabāt tikai oriģinālajā iepakojumā.  
Informācija par uzglabāšanu kopējā noliktavā: Nav nepieciešams.  
Cita informācija par uzglabāšanas apstākļiem: Nav. 

 
7.3 Konkrēts(-i) galalietošanas veids(-i) Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija.  
 

8. IEDAĻA: Ekspozīcijas kontrole/individuālā aizsardzība 

 
8.1 Kontroles parametri  

Papildinformācija par tehnisko iekārtu izveidošanu: Nav citu datu, skat. 7. iedaļu.  
Sastāvdaļas ar robežvērtības, kas ir kontrolējamas attiecīgajā darba vietā:  
Produkts nesatur nekādus attiecīgos materiālu daudzumus ar kritiskām vērtībām, kas būtu jāuzrauga darba 
vietā  
Papildinformācija: Par pamatu tika izmantoti sastādīšanas laikā spēkā esošie saraksti . 

 
8.2 Ekspozīcijas kontrole  

Individuālās aizsardzības līdzekļi:  
Vispārējie aizsardzības un higiēnas pasākumi:  
Darbā ar ķimikālijām jāievēro parastie piesardzības pasākumi  
Elpošanas orgānu aizsardzība: Nav nepieciešama.  
Roku aizsardzība:  
Cimdu materiālam jābūt necaurlaidīgam un izturīgam pret produktu/vielu/maisījumu.   
Testu trūkuma dēļ nevar sniegt ieteikumus par cimdu materiālu produktam/preparātam/ķīmiskajam 

maisījumam.  
Cimdu materiāls jāizvēlas, ņemot vērā necaurlaidības spēju, difūzijas ātrumu un noārdīšanos.   

Cimdu materiāls  
Piemērotu cimdu izvēle atkarīga ne tikai no to materiāla, bet arī no citiem kvalitātes kritērijiem un var 

atšķirties atkarībā no ražotājiem. Tā kā produkts ir dažādu vielu maisījums, tad nav iespējams veikt 

aprēķinus par cimdu materiāla noturības spēju, tāpēc pirms lietošanas nepieciešams pārbaudīt to 
atbilstību.  
Cimdu materiāla caurspiešanās laiks  
Precīzu cimdu materiāla necaurlaidības spēju var uzzināt no aizsargcimdu ražotāja, un tā ir jāievēro.  

 
 
 
 
 
 

 

 
Lapa 3  

 

 
Piegādātājs: UAB „TEGRA STATE“, Kirtimų g. 67, LT-02244 Vilnius  
Tālr./fakss +370 5 266 11 67, www.tegra.lt, www.tegrastate.lt 



DROŠĪBAS DATU LAPA  
saskaņā ar 1907/2006/EK 31. pantu 

 
Izdrukāta 09.08.2021 Pārskatīta: 09.08.2021 

 

TIRDZNIECĪBAS NOSAUKUMS: POINT 203 FOLIE&MEMBRANE FIX  
 

 

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības 

 
9.1 Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām 
 

Vispārējā informācija  

Ārējais izskats:  
Forma: Pastveida 
Krāsa: Saskaņā ar produkta specifikāciju 
Smarža: Raksturīga 
Smaržas slieksnis: Nav noteikts. 

  
pH-vērtība: Nav noteikta. 

  
Agregātstāvokļa izmaiņas  
Kušanas/sasalšanas temperatūra: Nenoteikta. 
Viršanas temp./viršanas temp. intervāls: Nenoteikta. 

  
Uzliesmošanas temperatūra: Nav piemērojama. 

  
Uzliesmojamība (cietām vielām, gāzēm): Nav piemērojama. 

  
Noārdīšanās temperatūra: Nav noteikts. 

  
Pašuzliesmošanas temperatūra: Produkts pats neuzliesmo. 

  
Sprādzienbīstamība: Produkts nerada sprādzienbīstamību. 

  
Sprādzienbīstamības robežas:  
Zemākā: Nav noteikts. 
Augstākā: Nav noteikts. 

  
Tvaika spiediens: Nav noteikts. 

  
Blīvums: Nav noteikts. 
Relatīvais blīvums Nav noteikts. 
Tvaika blīvums Nav noteikts. 
Iztvaikošanas ātrums Nav noteikts. 

  
Šķīdība/sajaukšanās ar ūdeni: Pilnībā sajaucas. 

  
Sadalījuma koeficients (n-oktanols/ūdens): Nav noteikts. 

  
Viskozitāte:  
Dinamiskā: Nav noteikta. 
Kinemātiskā: Nav noteikta. 

  

9.2  Cita informācija Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lapa 4  

 
 

Piegādātājs: UAB „TEGRA STATE“, Kirtimų g. 67, LT-02244 Vilnius  
Tālr./fakss +370 5 266 11 67, www.tegra.lt, www.tegrastate.lt 



DROŠĪBAS DATU LAPA  
saskaņā ar 1907/2006/EK 31. pantu  

 
Izdrukāta 09.08.2021 Pārskatīta: 09.08.2021 

 

TIRDZNIECĪBAS NOSAUKUMS: POINT 203 FOLIE&MEMBRANE FIX   
 
 

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja  

 
10.1 Reaģētspēja Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija. 
 
10.2 Ķīmiskā stabilitāte  

Termiskā sadalīšanās/apstākļi, no kuriem jāvairās: 

Nesadalās, ja izmanto saskaņā ar specifikācijām. 
 
10.3 Bīstamu reakciju iespējamība Bīstamas reakcijas nav zināmas. 
 
10.4 Nepieļaujami apstākļi Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija. 
 
10.5 Nesaderīgi materiāli: Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija. 
 
10.6 Bīstami sadalīšanās produkti:  

Nav zināmi bīstami sadalīšanās produkti.  
 

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija 

 
11.1 Informācija par Regulā (EK) Nr. 1272/2008 definētajām bīstamības klasēm  

Akūta toksicitāte Balstoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem.  
Sākotnējā kairinošā iedarbība:  
Kodīgs/kairinošs ādai Balstoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem.  
Nopietns acu bojājums/kairinājums Balstoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem.  
Elpceļu vai ādas sensibilizācija Balstoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem.  
Subakūta līdz hroniska toksicitāte:  
CMR ietekme (kancerogēnums, mutagēnums un toksiskums reproduktīvajai sistēmai)  
Cilmes šūnu mutācija Balstoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem.  
Kancerogēnums Balstoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem.  
Toksiskums reproduktīvajai sistēmai Balstoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas 
kritērijiem.  
Toksiska ietekme uz mērķorgānu, vienreizēja iedarbība Balstoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst 
klasifikācijas kritērijiem.  
Toksiska ietekme uz mērķorgānu, atkārtota iedarbība Balstoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst 
klasifikācijas kritērijiem.  
Bīstamība ieelpojot Balstoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem.  

 

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija 

 
12.1 Toksicitāte  

Toksicitāte ūdens vidē: Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija. 
 
12.2 Noturība un noārdāmība Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija. 
 
12.3 Bioakumulācijas potenciāls Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija. 
 
12.4 Mobilitāte augsnē Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija. 
 
12.6 Citas nelabvēlīgas ietekmes Nav pieejama nekāda atbilstoša informācija. 

Lapa 5  
 
 

Piegādātājs: UAB „TEGRA STATE“, Kirtimų g. 67, LT-02244 Vilnius  
Tālr./fakss +370 5 266 11 67, www.tegra.lt, www.tegrastate.lt 



DROŠĪBAS DATU LAPA   
saskaņā ar 1907/2006/EK 31. pantu  

 
Izdrukāta 09.08.2021 Pārskatīta: 09.08.2021 

 

TIRDZNIECĪBAS NOSAUKUMS: POINT 203 FOLIE&MEMBRANE FIX   
 
 

13. IEDAĻA: Apsaimniekošanas apsvērumi 

 
13.1 Atkritumu apstrādes metodes  

Ieteikums Nelielus daudzumus var apglabāt kopā ar sadzīves atkritumiem. 
 

Eiropas atkritumu katalogs 

08 04 10 adhezīvu un hermētiķu atkritumi, kas nav minēti 08 04 09. pozīcijā 

15 01 02 plastmasas iepakojums 

  
Neattīrīti iepakojumi:  
Ieteicamie mazgāšanas līdzekļi: Ūdens, ja nepieciešams, kopā ar mazgāšanas līdzekļiem.  

 

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu 

 
14.1 ANO numurs vai ID numurs  
 ADR, ADN, IMDG, IATA Iztrūkst 
   
14.2 ANO oficiālais kravas nosaukums  

 ADR, ADN, IMDG, IATA Iztrūkst 
   
14.3 Transportēšanas bīstamības klase(-es) 
 ADR, ADN, IMDG, IATA  

 Class Iztrūkst 
   
14.4 Iepakojuma grupa  
 ADR, IMDG, IATA Iztrūkst 
   
14.5 Vides apdraudējumi: Produkts satur videi bīstamas vielas: parafīna  
  vaskus un hlorogļūdeņražu vaskus 
 Jūras piesārņotājs: Nē 
   
14.6 Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem             Nav piemērojams. 
   
14.7 Beztaras kravu jūras pārvadājumi saskaņā ar SJO instrumentiem 
   
 ANO ”Modeļu Noteikumi”: Nav piemērojams. 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lapa 6  

 

 
Piegādātājs: UAB „TEGRA STATE“, Kirtimų g. 67, LT-02244 Vilnius  
Tālr./fakss +370 5 266 11 67, www.tegra.lt, www.tegrastate.lt  
 



DROŠĪBAS DATU LAPA  
saskaņā ar 1907/2006/EK 31. pantu  

 
Izdrukāta 09.08.2021 Pārskatīta: 09.08.2021 

 

TIRDZNIECĪBAS NOSAUKUMS: POINT 203 FOLIE&MEMBRANE FIX  
 
 

 

15. IEDAĻA: Apsaimniekošanas apsvērumi 

 
15.1 Drošības, veselības un vides jomas noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielu un maisījumu 

Direktīva 2012/18/ES   
Norādītās bīstamās vielas – I PIELIKUMS Neviena no sastāvdaļam nav atzīmēta. 
 

DIREKTĪVA 2011/65/ES par dažu bīstamu vielu izmantošanas ierobežošanu elektriskās un 

elektroniskās iekārtās – II Pielikums 

Neviena no sastāvdaļam nav atzīmēta. 

REGULA (ES) 2019/1148 
I Pielikums – IEROBEŽOTI SPRĀGSTVIELU PREKURSORI (Augstākā robežvērtība licencēšanas 

nolūkā saskaņā ar 5. panta 3. punktu) 

Neviena no sastāvdaļam nav atzīmēta. 
II Pielikums – ZIŅOJAMI SPRĀGSTVIELU PREKURSORI 

Neviena no sastāvdaļam nav atzīmēta.  
KOMISIJAS REGULA (ES) 2020/878 

 
15.2 Ķīmiskās drošības novērtējums:  

Ķīmiskās drošības novērtējums nav veikts. 

 

16. IEDAĻA: Cita informācija 

 
Šī informācija pamatojas uz mūsu pašreizējām zināšanām. Tomēr tā negarantē nekādas konkrētas 
produkta īpašības un nevar būt par pamatu juridiski spēkā esošām līgumattiecībām. 

 
 

Latviski: 31.01.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lapa 7  

 

 
Piegādātājs: UAB „TEGRA STATE“, Kirtimų g. 67, LT-02244 Vilnius  
Tālr./fakss +370 5 266 11 67, www.tegra.lt, www.tegrastate.lt  
 


